
Coberturas: Servicio de Opciones para Café

Contacto de Compañías

Compañía WEB Ubicación Representante Correo Teléfono 1 Teléfono 2

Altico Trading LLC www.alticotrading.com Miami, USA Alonso Tomas Fernández atomas@alticotrading.com (816) 377 - 3884 -

BNP Paribas www.bnpparibas-pf.com.mx México Héctor Shibata Salazar hector.shibata@americas.bnpparibas.com +(52) (55) 5003 9439 +(52) (155) 3988 6191

BNP Paribas www.bnpparibas-pf.com.mx New York, USA David Fuertes david.fuertes@us.bnpparibas.com +1.212.841.3356 +1.917.257-0360

ED&F Man http://www.edfmancapital.com/ Miami, USA Alexandra Iliadis ailiadis@edfmancapital.com (786) 515-1029 (305) 319-9417

INTL FCStone Inc. www.intlfcstone.com Miami, USA Juan Antonio Hinojosa Juan.hinojosa@intlfcstone.com 305.925.4853 816.718.5054

INTL FCStone Inc. www.intlfcstone.com USA Sebastian Madero Sebastian.Madero@intlfcstone.com (305) 925 - 4826 -

J.P. Morgan www.jpmorgan.com New York, USA Carolina Gallegos-Anda carolina.gallegosanda@jpmorgan.com +1.212.834.2260 -

Santander Securities www.santandersecurities.com New York, USA Isaac Prada iprada@santander.us +1.212.583.4605 -
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